

Câmara Municipal de Ferreiros

Casa Vereador Antônio Jorge Pereira Rua Júlio Veloso, 93 – Centro – Ferreiros – PE CEP 55880-000 – fone: (0XX81)3657-1195 C.N.P.J. 08.825.713/0001-04

PAUTA DA COMISSÃO DE JUSTIÇA E REDAÇÃO

DATA: 01/04/2024

MATÉRIAS LEGISLATIVAS: Projeto de Lei n.º 003/2024 do Vereador Bruno Japhet da Matta Albuquerque Filho – Dispõe sobre: Fica proibido o manuseio, a utilização, a queima e a soltura de fogos de estampidos e de artifícios, assim como de quaisquer artefatos pirotécnicos de efeito sonoro ruidoso, de estampido e de explosão em todo o território do Município de Ferreiros.

Projeto de Lei n.º 004/2024, do vereador José Davi Veloso Silva – Denomina Logradouro público e dá outras providências.

QUANTIDADE DE MATÉRIAS: 02 (duas)

ORDEM DO DIA: Projeto de Lei n.º 003/2024 do Vereador Bruno Japhet da Matta Albuquerque Filho – Dispõe sobre: Fica proibido o manuseio, a utilização, a queima e a soltura de fogos de estampidos e de artifícios, assim como de quaisquer artefatos pirotécnicos de efeito sonoro ruidoso, de estampido e de explosão em todo o território do Município de Ferreiros.

Projeto de Lei n.º 004/2024, do vereador José Davi Veloso Silva – Denomina Logradouro público e dá outras providências.

QUANT. DE MATÉRIAS: 02 (duas)

VOTAÇÃO SIMBÓLICA X NOMINAL

VEREADORES PRESENTES: Josinaldo de Araújo Silva, José Candido da Silva e Luiz Francisco de Vasconcelos Júnior.



Câmara Municipal de Ferreiros

Casa Vereador Antônio Jorge Pereira Rua Júlio Veloso, 93 – Centro – Ferreiros – PE CEP 55880-000 – fone: (0XX81)3657-1195 C.N.P.J. 08.825.713/0001-04

COMPOSIÇÃO DA COMISSÃO:

PRESIDENTE: Josinaldo de Araújo Silva

RELATOR: José Candido da Silva

MEMBRO: Luiz Francisco de Vasconcelos Júnior.

